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Mo i Rana

Rapport —2006

Generelt:

MoMin AS er et prospekteringsselskapsom holder mutninger i Mofiellet og i Sølvberget.
Bedriften har til hensikt å påvise en tilstrekkelig stor malmbase til åpne drift på bly-, kobber-
sink-, gull- og sølvmalm. Det legges vekt på at dette skal gjennomføres på en bergmessig og
miljømessig forsvarlig måte.

Geo Drilling AS har på oppdrag fra MoMin AS foretatt boringer som startet i februar 2006 og
ble avsluttet i juni 2006, noe forsinket, da boreriggen ble transportert videre til Bindalen for
boring der. Kjernematerialet er fortløpende blitt logget. Prøver som har blitt tatt ut har delvis
blitt splittet på Mo og delvis ved ALS Chemex AB i Sverige. Hos Chemex har
prøvematerialet blitt analysert på gull og multielement.

Drift:

I løpet av første halvdel av 2006 gjennomførte MoMin et boreprogram i Mofiellet.
Programmet hadde til sammen 21 hull fordelt på 2923 m. Tre boringer ble gjort fra linse III
nivå i gruva. De tre hullene inngikk i et dypboreprogram og var mellom 450 og 550 meter
lange. Vurderingen av disse hullene er ikke enda ferdig, men skal omtales i en egen rapport.
Femten borehull ble boret fra en forlattjembanetunnel som skjærer igjennom den
malmførende horisonten. I tillegg ble tre borehull boret fra det nederste gruvenivået, den
såkalte linse 111.Resultatene av boringene er gjort rede for i rapporten "The Mofiellet Mine,
results of diamond drilling 2006, a review of resources" som er vedlagt.

Geologi:

Mofiellet er lokalisert I km sør for Mo i Rana, Nordland ved 66° 17' N. Avsetningen ligger i
de antatte senprekambriske gneissene i Mofjellgruppen i Rødingsfielletdekket,beliggende i
øverste allokton i de skandinaviske Kaledonidene. Avsetningen er tilgjengelig gjennom gamle
gruveganger og en nedlagtjembanetunnel. Mofielletgruppener dominert av ganske massive
grå gneiser med utholdende lag av amfibolitt og biotitt- og muskovittgneiser.
Mineraliseringene i Mofjellet utgjøres generelt av massive sulfidmineraliseringersom
generelt er rik på sink og bly, og lokalt også kobber. Mineraliseringenbeskrives som tre linser
som ligger omtrentlig over hverandre. Linsene er utholdene i strøkretning men maksimalt 100
meter brede. De to øverste linsene, linse I og II, henger sammen ved folding mens linse III
utgjør en separat malmlinse på den nederste flanken av den store nordvendte foldestrukturen.
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Vedlegg:

Resultatene av boringene gjort i løpet av 2006 er summert i rapporten "The Mofjellet Mine,
results of diamond drilling 2006, a review of resources".

Rapport av Steinars Ellefmo, beregning av malmpotensialet i blokk 1, Mofjellet.

Resultatene fra boringene i 2005 er summert i rapporten "The Mofjellet Mine: Results of
diamond drilling 2005".

Rapporten "Ore Potential in the mineralized zone known as Sølvberget, Mo i Rana" av
Steinar Løve Ellefmo.
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